Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
WBSW
Code
Afmeting
(mm)
Verpakking
(stks/doos)
WBSW-63060-D 6,3 x 60 mm 200
De WBSW schroef is ideaal voor het bevestigen van thermische isolatie- en waterdichtingssystemen met telescopische verbindingen
of KD stalen schijven bij vaste verbindingen. Gemaakt van koolstofstaal en voorzien van een SQ keramische coating, biedt de schroef
uitstekende corrosiebescherming (15 Kesternich-cycli).
WBSW-63070-D
WBSW-63080-D
WBSW-63090-D
WBSW-63100-D
WBSW-63120-D
WBSW-63140-D
WBSW-63160-D
WBSW-63180-D
WBSW-63200-D
WBSW-63220-D
WBSW-63240-D
6,3 x 70 mm
6,3 x 80 mm
6,3 x 90 mm
6,3 x 100 mm
6,3 x 120 mm
6,3 x 140 mm
6,3 x 160 mm
6,3 x 180 mm
6,3 x 200 mm
6,3 x 220 mm
6,3 x 240 mm
200
200
100
100
100
100
100
100
100
50
50
Schroef lengte
TORX-30
keramische
coating
Schroef diameter: 6,3 mm
Schroefkop diameter: 9,0 mm
Aandrijvingstype: TORX-30
Materiaal: koolstofstaal
European Technical Assessment: ETA-15/0578
Montage
Dubbele draad